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Ooperon Zilhouette DTC

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PIC Laps

103 Rene Snel 1:50.933 6  1 147.82DTC-1 1 8 

155 Vijfschaft-Schouten 1:51.318 8 0.385 2 0.385 147.31DTC-1 2 8 

142 Marc Dijkhuis 1:53.997 5 2.679 3 3.064 143.85DTC-1 3 9 

81 Bernard Blaak 1:54.412 3 0.415 4 3.479 143.32ZIL 1 8 

92 Michael Hermans 1:55.520 6 1.108 5 4.587 141.95ZIL 2 9 

50 Vos-Vos 1:55.594 9 0.074 6 4.661 141.86ZIL 3 9 

96 Marcel v.d. Lyke 1:56.915 5 1.321 7 5.982 140.26ZIL 4 6 

82 Sijtsma-Schoonhoven 1:57.372 9 0.457 8 6.439 139.71ZIL 5 10 

78 Mark Wieringa 1:57.389 7 0.017 9 6.456 139.69ZIL 6 10 

98 Berry Drenth-Hoekstra 1:57.415 6 0.026 10 6.482 139.66ZIL 7 10 

3 Bergsma-de Jong 1:58.819 6 1.404 11 7.886 138.01ZIL 8 9 

135 Peter van der Ham 2:00.913 3 2.094 12 9.980 135.62DTC-1 4 5 

7 John den Hollander 2:01.157 7 0.244 13 10.224 135.35ZIL 9 10 

127 Jacob van den Outenaar 2:01.649 7 0.492 14 10.716 134.80DTC-2 1 9 

40 Lekkerkerker-Stiksma 2:02.386 4 0.737 15 11.453 133.99OOP 1 7 

24 Jan Peter van Leeuwen 2:02.408 3 0.022 16 11.475 133.96OOP 2 8 

19 Gert Ruinemans 2:02.734 4 0.326 17 11.801 133.61OOP 3 8 

10 Boertien-Verswijveren 2:02.925 3 0.191 18 11.992 133.40OOP 4 9 

270 Berry Arendsen 2:03.118 9 0.193 19 12.185 133.19DTC-1 5 9 

38 Wiegers-Meendering 2:03.537 2 0.419 20 12.604 132.74OOP 5 8 

9 Dimitri van der Spek 2:03.807 3 0.270 21 12.874 132.45OOP 6 8 

18 Kohler-Kohler 2:03.889 1 0.082 22 12.956 132.36OOP 7 7 

14 Martijn van Leeuwen 2:04.067 3 0.178 23 13.134 132.17OOR 1 8 

202 Riannneke Dijkhuis 2:04.169 7 0.102 24 13.236 132.06DTC-2 2 9 

32 Broekharst-van der Scheer 2:04.801 5 0.632 25 13.868 131.39OOP 8 9 

31 de Ceuninck-van Olst 2:05.199 8 0.398 26 14.266 130.98OOR 2 8 

29 Land-Land 2:05.203 7 0.004 27 14.270 130.97OOP 9 9 

67 Richard Tervelde 2:06.045 9 0.842 28 15.112 130.10OOR 3 9 

43 Arnold Bakker 2:06.251 9 0.206 29 15.318 129.88OOR 4 9 

12 Maurice van Dijk 2:07.195 7 0.944 30 16.262 128.92OOR 5 9 

57 Hans Hoekstra 2:07.854 8 0.659 31 16.921 128.26OOP 10 9 

16 Henk van Dijk 2:07.987 3 0.133 32 17.054 128.12OOP 11 4 

203 Marloes Dijkhuis 2:09.008 7 1.021 33 18.075 127.11DTC-2 3 9 

39 van Baast-Visser 2:09.847 2 0.839 34 18.914 126.29OOR 6 2 

277 Sjors Salemink 2:12.306 6 2.459 35 21.373 123.94DTC-2 4 9 

#50; #96; #270. 1 plaats terug op de Grid. Snelheid pitstraat
#7; #67: 2 plaatsen terug op de Grid. Inhalen onder geel.
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